K M L   INFORMATION

  拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび、下記の項目につきまして基準値の変更及び新規受託を開始致します
ので、ご案内申し上げます。
  誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえご了承の程お願い申し上げます。

実施期日　　平成 22年9月22日（水） 受付分より

《変更内容》

基準値

基準値

《新規受託項目》

０４４-７７７-３２５４（代）

2422
アルドステロン
/レニン活性比

200以下
アルドステロン/レニン活性比をご依頼の際には、
アルドステロンとレニン活性を同時に依頼してくだ
さい。

2423
アルドステロン
/レニン濃度比

40以下
アルドステロン/レニン濃度比をご依頼の際には、
アルドステロンとレニン濃度を同時に依頼してくだ
さい。

項目
コード

項目名 基準値（カットオフ値） 備考

0597 アルドステロン 基準値 65

0302 C-ペプタイド（蓄尿） 71

0332 エラスターゼ　1 300 ng/dL 以下 400 ng/dL 以下

22-19

記

78

　　   敬具

基準値
記載頁

新 旧

項目
コード

項目名 変更箇所

           株式会社 京浜予防医学研究所

＜　検査内容変更と新規受託のお知らせ　＞

20.1～155 μg/day 15.0～133.0μg/day

随時：36～240 pg/mL

臥位：30～159 pg/mL

立位：39～307 pg/mL

随時：35.7～240.0 pg/mL

臥位：29.9～158.8 pg/mL

立位：38.9～306.8 pg/mL